
RAPORT Z ZEBRANIA RADY RODZICÓW 
PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 217 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W WARSZAWIE 
 
Data zebrania: 29.11.2021 
Zebranie w formie zdalnej. 
Prowadził: Arkadiusz Piotrowski – Przewodniczący Rady Rodziców SP217 – 6c, 7d. 
Obecna Pani Dyrektor Halina Sawicka. 
Obecni przedstawiciele 35 oddziałów/klas z 40. Nie odnotowano obecności przedstawicieli 5 klas: 
0a, 1E, 5A, 7F, 8C. 
Każda klasa ma jeden głos podczas głosowań na posiedzeniu Rady Rodziców. 
Punkty/sprawy omawiane/rozpatrzone na zebraniu: 
 
SZLACHETNA PACZKA 2021 
Rada Rodziców w bieżącym roku szkolnym przeprowadzi świąteczną akcję charytatywną „Szlachetna 
Paczka” 2021. Do przeprowadzenia i rozliczenie akcji Rada Rodziców wyznaczyła Zespół w składzie: 
Anna Stypich (4c, 6c), Monika Stolarczyk (2d), Anna Gajdka (5b), Anna Ciechomska (4c), Anna Gut-
Bończyszyn (6b). Zespół po zakończeniu akcji przedstawi Radzie Rodziców informację nt. realizacji akcji. 
Została wybrana rodzina, którą wesprzemy jako rodzice z SP217 w programie Szlachetna Paczka. W 
tym roku została wybrana rodzina o której więcej tu: 
https://www.szlachetnapaczka.pl/wybor-rodziny/rodzina/53165/1306?context=family_choosen. 
Osoby chcące wesprzeć koordynatorów akcji (Anna Stypich, Monika Stolarczyk, Anna Gajdka, Anna 
Ciechomska, Anna Gut-Bończyszyn) z naszej szkoły, prosimy o kontakt z Zespołem. 
Przy wejściu do szkoły można zostawiać dary rzeczowe (chemia, jedzenie), preferowane są jednak 
wpłaty na konto Rady Rodziców 23 8019 1036 2003 0701 2215 0001 z dopiskiem Szlachetna Paczka lub 
w gotówce do wychowawców klas. Zbiórka trwa do 6 grudnia. 
 
Po zakończeniu akcji Szlachetna Paczka 2021, jeśli ze zbiórki – po zaspokojeniu potrzeb wybranej 
rodziny - pozostaną środki, Rada Rodziców rozstrzygnie czy przeznaczyć je na inny cel charytatywny 
realizowany z udziałem uczniów z SP217.  
Można więc zgłaszać realizowane dotychczas inicjatywy ogólnoszkolnych czy klasowych zbiórek. Dla 
przykładu została przedstawiona inicjatywa realizowana w klasach 1C i 4C, gdzie prowadzona jest 
zbiórka dla dzieci z Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Bacikach. Powstała propozycja utworzenia 
Pudła Dobroci, do którego można byłoby wrzucać dary. 
 
PROJEKT PLANU FINANSOWEGO SP217 NA 2022 ROK 
Rada Rodziców pozytywnie zaopiniowała przedstawiony przez Dyrektora Szkoły projekt Planu 
Finansowego Szkoły na 2022 rok (rodzice otrzymali projekt poprzez Librusa). 
 
ZMIANA PLANU FUNDUSZU RADY RODZICÓW SP217 NA ROK SZKOLNY 2021/2022 
Rada Rodziców wprowadziła zmianę w Planie Funduszu Rady Rodziców 2021/2022 dotyczącą 
zwiększenia kwoty w pkt 15 „Wyposażenie gabinetu pielęgniarki” Planu Funduszu Rady Rodziców na 
rok 2021/2022 z 1.500 zł na 3.000 zł w celu zaopatrzenia „Różowych skrzyneczek” (ze środkami 
higienicznymi dla dziewcząt) w każdej damskiej toalecie. 
Różowe skrzyneczki: 4 są w szkole, ale na wniosek rodziców mają się pojawić w każdej toalecie 
damskiej, a ich zawartość będzie na bieżąco uzupełniana. 
 
NAUKA W REŻIMIE SANITARNYM 
Dyrektor Szkoły przypomina o obowiązku noszenia maseczek przez uczniów oraz rodziców 
wchodzących do szkoły, szczególnie prośba do rodziców młodszych klas o wchodzenie do szkoły przy 
odbiorze dziecka tylko i wyłącznie w maseczkach. W przypadkach kontaktu z osobą zarażoną, Dyrektor 
Szkoły kieruje klasę na naukę zdalną i powiadamia SANEPID, który decyduje o nałożeniu obowiązku 

https://www.szlachetnapaczka.pl/wybor-rodziny/rodzina/53165/1306?context=family_choosen


kwarantanny. W grupie dzieci skierowanej na naukę zdalną mogą być dzieci zaszczepione, których 
kwarantanna nie obejmuje. 
Obecnie cztery klasy przebywają na pracy zdalnej i jest dwóch chorych nauczycieli. 
Przewodniczący Rady Rodziców Arkadiusz Piotrowski zaapelował do rodziców o szczepienie przeciwko 
COVID-19, także młodzież i dzieci. 
 
SZKOŁA POSZUKUJE PIELĘGNIARKI  
W SP217 nadal brakuje pielęgniarki. Wszelkie wsparcie w poszukiwaniu pielęgniarki mile widziane. 
Zainteresowanych prosimy o kontakt z Panią Dyrektor. 
 
LEKCJE RELIGII/ETYKI 
Dyrektor Szkoły przeprowadziła wizytację na lekcjach religii prowadzonych przez jednego z katechetów 
oraz nadal przygląda się pracy tego nauczyciela. Prawdopodobnie od nowego semestru zmieni się 
nauczyciel lekcji religii. Rodzice zgłosili nieprawidłowości w zachowaniu nauczyciela. 
Na początku nowego semestru zostanie zbadane zapotrzebowanie na organizację lekcji etyki. W 
przypadku zainteresowania, lekcje etyki zostaną zorganizowane i dostosowane do planu lekcji klasy 
(jeśli szkoła znajdzie nauczyciela etyki). 
 
ORGANIZACJA IMPREZ KLASOWYCH 
Ze względu na pandemię, imprezy klasowe (wigilia, urodziny) należy organizować bez udziału rodziców 
a poczęstunek powinien być porcjowany i zapakowany uprzednio dla każdego dziecka osobno. 
Istnieje możliwość wnoszenia jedzenia do szkoły (urodziny, imprezy klasowe) pod warunkiem 
zapakowania porcji np. w papier albo folię - tak żeby każdy indywidualnie rozpakowywał.  
 
MONITORING SZKOŁY NA KORYTARZACH 
Dyrektor Szkoły poinformowała o przygotowaniach SP217 do zamontowania kamer w szkole. Rada 
Rodziców zaakceptowała projekt na poprzednim zebraniu w dniu 25.10.2021. Ma to związek z różnymi 
aktami wandalizmu. Pani Dyrektor zwróciła się do rodziców o kontakt jeśli jest rodzic, który zajmuje się 
taką działalnością (systemy CCTV), w celu nawiązania współpracy. 
W związku z działaniami Dyrektora szkoły związanymi z montażem monitoringu na korytarzach 
szkolnych poszukuję rodziców, którzy mogliby wesprzeć mnie w tych działaniach. Po określeniu 
warunków finansowych inwestycji, Pani Dyrektor zwróci się do Rady Rodziców o wsparcie finansowe 
tego przedsięwzięcia. 
 
265 tys. zł z „LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI” 
Szkoła otrzymała środki (265.800 zł) na pomoce naukowe/dydaktyczne z programu „Laboratoria 
przyszłości”. Zakupy nie mogą obejmować komputerów i laptopów. 160 tyś zł szkołą spożytkuje do 
końca roku. Resztę w kolejnym roku. Laboratoria Przyszłości skupiają się na wyposażeniu, które służy 
przekazywaniu wiedzy w sposób innowacyjny, dając szkołom taką możliwość szczególnie podczas nauki 
stacjonarnej. 
 
 
SPRAWY RÓŻNE 
Wykaz spraw wnioskowanych/do załatwienia przez Panią Dyrektor:  
 

1. Zobowiązanie wychowawców do rozmowy z uczniami na lekcjach wychowawczych o akcji 
"Szlachetna Paczka" i przeprowadzenie zbiórki. 

2. Zebranie akcji charytatywnych realizowanych w szkole z udziałem uczniów - na potrzeby 
wykorzystania środków pozostałych po akcji "Szlachetna Paczka 2021) - do decyzji w 01.2022. 

3. Umieszczenie na www.sp217.pl <http://www.sp217.pl>  informacji o projektach naukowych 
dla uczniów (aby mogli się  zgłaszać). 



4. Aktualizacja informacji na www.sp217.pl <http://www.sp217.pl>  (np. wykaz nauczycieli, kogo 
uczą, czego uczą, inne nieaktualne) 

5. Udostępnienie panelu administracyjnego www.sp217.pl <http://www.sp217.pl> dla Rady 
Rodziców. 

6. Umieszczenie na www.sp217.pl <http://www.sp217.pl>  terminów spotkań RR: 
17.01.2022; 21.03.2022; 25.04.2022 (opcjonalnie); 23.05.2022; 13.06.2022 

7. Zrobienie rozeznania dot. etyki do 04.2022 - wśród uczniów (na rok szkolny 2022/2023) 
8. Przedstawienie Radzie Rodziców informacji o projektach realizowanych w SP217 

(finansowanych z dodatkowych środków). 
9. Umieszczenie "różowych skrzyneczek" przy każdej toalecie i zaopatrzenie w materiały. 
10. Określenie pomieszczeń pracy z uczniami o najtrudniejszych warunkach temperaturowych (w 

okresie upałów) i zaproponowanie rozwiązań. 
11. Przesłanie zestawień excelowych RR SP217 w dotychczasowym zakresie - wg dostępnego 

stanu. 
12. Do ustalenia w I kwartale 2022 czy będzie dofinasowanie do wyjść klasowych 50 zł/ucznia. 
13. Przekazanie informacji ile kubków pozostało po zakończeniu roku szkolnego 2020/2021 

(kubków nie otrzymały klasy 0-3). Kto dysponuje tymi kubkami? 
14. Informacja do wychowawców klas oraz opiekuna wolontariatu o akcji WOSP (styczeń 2022) 
15. Uzupełnienie klasy 0a, 2e, 7g wśród adresatów w "Klasowych Radach Rodziców" w Librusie. 
16. Rodzice dziękują za regularne umieszczanie jadłospisu na www.sp217.pl. Równocześnie 

zwracamy się z próba o terminowe umieszczanie jadłospisu. Wielu rodziców zwraca uwagę co 
dzieci będą miały na obiad, wiedzą dzięki temu czy należy wrzucić coś dodatkowo. 

 
WPŁATY NA FUNDUSZ RADY RODZICÓW 
Przypominamy, że sugerowana wysokość składek na fundusz Rady Rodziców w roku szkolnym 2021/22 
wynosi 120 zł za pierwsze dziecko, 80 zł za drugie, 40 zł za trzecie i kolejne. Obowiązuje zasada, że 
wywiązanie się danej klasy ze 100% zadeklarowanych wpłat oznacza prowizję z Funduszu Rady 
Rodziców dla tejże klasy w wysokości 20% wpłaconej kwoty zgodnie z przyjętym algorytmem z lat 
ubiegłych. Warunkiem jest tu zadeklarowanie i wpłacenie przez klasę łącznie nie mniej niż 50% 
najwyższej sugerowanej kwoty (czyli przy 120 zł będzie to 60 zł) przemnożonej przez liczbę uczniów w 
klasie. Prowizje w imieniu klasy można odbierać u p. Manueli Żarneckiej. 
Deklaracje są dobrowolne. Jeśli ktoś ze względu na trudną sytuację nie może zadeklarować 
sugerowanej kwoty, możliwe jest podanie kwoty niższej, według swoich możliwości finansowych, lub 
nawet zadeklarowanie 0 zł. Lepiej zadeklarować mniej i wpłacić, niż deklarować dużo i nie wpłacać.  
Rada Rodziców wskazuje, aby deklarowaną kwotę darowizny rodzice wpłacali podzieloną na części 
regularnie przez cały rok szkolny, jednakże zadeklarowaną kwotę (łącznie) należy wpłacić nie później 
niż przed zakończeniem roku szkolnego.  
Wzór Deklaracji Wpłat na Fundusz Rady Rodziców jest także dostępny na www.sp217.pl na podstronie 
Rady Rodziców.  
Osoby, które dotychczas nie złożyły deklaracji (np. na zebraniu rodziców), prosimy o uzupełnienie 
deklaracji i przekazanie osobiście lub poprzez uczniów do wychowawców klas.  
Wzór Deklaracji Wpłat na Fundusz Rady Rodziców jest także dostępny na www.sp217.pl na podstronie 
Rady Rodziców.  
UWAGA! Przypominamy, że prowizje będzie można odbierać tylko do końca maja 2022.  
Wszelkie inicjatywy i wnioski dotyczące wydatków mile widziane. Czekamy na Państwa propozycje. 
 
SPOSOBY KOMUNIKACJI MIĘDZY RODZICAMI – LIBRUS 
Jako podstawowy kanał komunikacji w ramach działalności Rady Rodziców i Trójek klasowych 
stosujemy Moduł wiadomości w Librusie. Rodzice w obrębie klasy stosują również inne kanały 
informacyjne (maile, telefony) jako uzupełniające. Każdy Rodzic może napisać wiadomość do Trójki 
klasowej (wybiera wśród adresatów "Rada klasowa rodziców") lub do szkolnej Rady Rodziców (wybiera 
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wśród adresatów "Szkolna Rada Rodziców"). Dodatkowo Członkowie Trójki klasowej mogą wysyłać 
wiadomości do pozostałych rodziców w klasie, natomiast członkowie szkolnej rady rodziców mogą 
komunikować się ze wszystkimi rodzicami w szkole. Funkcjonalność ta w Module wiadomości w 
Librusie jest dostępna dla osób wybranych do klasowej oraz szkolnej rady rodziców.  
W przypadku problemów z dostępnością tych funkcjonalności prosimy kontaktować się z wychowawcą 
klasy lub administratorem.  
 
AKTYWNY UDZIAŁ RODZICÓW W DZIAŁANIACH RR 
Drodzy Rodzice!  
Sprawdzajmy, czy przedstawiciele naszej klasy byli obecni na zebraniu RR (patrz tabelka na początku 
raportu) i domagajmy się, aby przekazywali nam na zebraniach klasowych, poprzez Librus lub przez e-
mail informacje o tym, co się tam działo.  
Przypominamy, że zebrania Rady Rodziców odbywają się raz w miesiącu. Do uczestnictwa w tych 
zebraniach zobowiązani są przewodniczący rad klasowych (lub ich przedstawiciele).  
Pamiętajmy jednak o tym, że w zebraniach RR mają prawo uczestniczyć wszyscy rodzice, a nie tylko 
delegowane osoby z rad klasowych. Jeśli mają Państwo pytania, czy sprawy, które warto omówić na  
tym forum, prosimy o kontakt z radą klasową Waszej klasy lub osobiste uczestnictwo w zebraniu RR.  
Wszelkie informacje o działaniach RR będą przesyłane Librusem lub będą dostępne na www.sp217.pl. 
W komunikacji w ramach Rady Rodziców (szkolnej i klasowej) oraz z rodzicami z klasy korzystajmy 
z Librusa z modułu „Wiadomości”.  
 
KOLEJNE ZEBRANIE RADY RODZICÓW 
Zapraszamy na kolejne zebrania Rady Rodziców o godz. 18.30: 
17.01.2022 
21.03.2022 
25.04.2022 (opcjonalnie) 
23.05.2022 
13.06.2022 
 
 
Załączamy pozdrowienia, 
Prezydium Rady Rodziców SP217 
 


